
2021 年渗漏维修工程 询价公告

2021 年渗漏维修工程 进行公开询价采购，邀请符合条件的

投标人参加询价采购。

一、项目名称及编号

项目名称： 2021 年渗漏维修工程

项目编号：JSEIHQZB2021 -16

二、招标项目简要说明:

施工要求或方案：

（一） 要求：
工程名称：江苏电子信息职业学院渗漏维修

工程（2021.2)
标段： 第 1 页 共 2 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价

1 01B120 渗漏维修

1、部位：专家楼二楼第一

会议室

2、做法：渗漏维修；拆除

天花后恢复。

m2 1.5

2 01B139
墙面渗漏维

修

1、部位：S1 五楼西头连廊

顶部墙面

2、做法：拆除 70cm 宽做防

水，恢复，上边做卷材。

m2 5.6

3 01B140 渗漏维修

1、部位：S1 五楼西头墙体

2、做法：拆除 70cm 宽做

JS 防水 2遍，恢复，上边

做卷材。

m2 4.9



4 01B151 渗漏维修

1、部位：X2-311 卫生间顶

(4m2)；X1-415 卫生间顶

(4m2)；J4-526(6m2)；

2、做法：拆除后做防水、

恢复

m2 14

5 01B181 渗漏维修

1、部位：X4-104 洗漱间洗

手台上面水管

2、做法：渗漏维修（注浆、

粉刷）。

处 1

6 01B182 渗漏维修

1、部位：X8-238 厕所屋顶、

厕所屋顶管道

2、做法：渗漏维修（拆除

上边卫生间、洗漱间并恢

复）。

m2 8

7 01B184 渗漏维修

1、部位：X4-123 厕所正上

方水管

2、做法：渗漏维修（拆除

上方卫生间，做防水、恢

复）。

m2 4

8 01B185 渗漏维修

1、部位：X8-106 天花板

(4m2)；学思园 6-510 水箱

上面(4m2)；X12-232 卫生

间顶部(4m2)；X8-305 厕所

顶(4m2)；

2、做法：渗漏维修（拆除

上方卫生间，做防水、恢

复）。

m2 16

9 01B202 渗漏维修

1、部位：创业楼五层女卫

生间天花

2、做法：渗漏维修（拆除

部分屋面做防水，恢复原

状）。

m2 5

10 01B203 渗漏维修

1、部位：Y1-119 实训室顶

部

2、做法：渗漏维修（注浆）。

处 5

本页小计



（二）限价：17989.26 元；

（三）资质要求：有装饰装修营业范围；

（四）工期：15天

三、投标人应当具备下列资质要求

（1）参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二

条规定的条件；

（2）不接受联合体供应商参加投标；

（3）针对本项目作出书面承诺；

（4）投标人具有装饰装修营业范围；

四、询价采购发布信息与报名

询价采购公告可在江苏电子信息职业学院后勤管理处网

http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 通知公告中直接下载。

1、询价项目报名开始时间:2021 年 4 月 25 日 8:30 ；询价项目

报名截止时间:2021 年 4月 27 日下午 17:00.

询价项目采购报价表接收地点:淮安市高教园区枚乘东路 3号江

苏电子信息职业学院教学楼 J4-115

询价项目采购报价表接收人:彭老师

询价项目采购报价表接收时间：2021 年 4月 29 日 10:00 前

2、联系电话:0517-83808139

3、注：因疫情期间出入校园人员的相关要求，建议报名单位在

11 月 2 日前联系彭老师（报名联系人），由学校统一办理进出手

续，因个人身体情况、“苏康码”或“淮上通”等导致无法进校

的，由报名单位承担责任。进入校园人员做好个人防疫事项，并

自觉服从学校防疫管理。

五、本次项目联系事项



1、询价报价表询问(质疑)事项联系人:彭老师

电话:0517-83808139

2、采购联系人(技术咨询):宗老师 电话：18705237216

3、现场勘察时间：2021 年 4 月 27 日上午 8:30 至 2021 年 4 月

27 日下午 17:00 ，联系人：宗老师 ，联系电话：18705237216 。

六、其他事项

1、本项目无需缴纳项目报价保证金，成交供应商若需要签订合

同，必须在签订合同前缴纳项目履约保证金，金额为成交总价的 5%。

2、中标结果将在 http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 公告

通知栏公布。

3、成交单位如需成交通知书可以在公示期 7天结束后与后勤管

理处联系。

江苏电子信息职业学院

2021 年 4月 23 日


